年 月 日 年 月 日

   申込時の進捗状況

    (1)  着工年月日 年 月

    (2)  棟上げ（鉄筋の場合は、１階打込後）年月日

年 月

    (3)  屋根工事開始日 年 月

    (4)  荒壁開始日 年 月

    (5)  内部仕上げ開始日 年 月

   上記のとおり報告します。

年 日

         公立学校共済組合徳島支部長  殿

所属所名

  （申込人）

氏    名   ㊞

注意　この報告書は、申込時に提出してください。

      １　着工年月日は、必ずお書きください。

　　　２　申込時点の進捗状況が、分かるように記載してください。

令和 月

令和 日

令和 日

日

日

令和 日

令和

令和

様式第３号

貸付 申込み
金 額

工　事　進　捗　状　況　報　告　書

令和

新 ・ 改 ・ 増 ・ 移

完 了 予 定
年 月 日
（ 貸 付 申 込 書 に 記 載 し た 日 ）

令和

万円

着工 年月日

貸 付 種 別